

## Cartuse de toner

I.D.: 77146071

---

Data publicarii	06.01.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.312,00 RON - 4.312,00 RON

---

Descriere: LASER XEROX WC 3345- 15 BUC x 140 lei fara TVA/buc= 2100 lei; DRUM LASER XEROX WC 3345- 7 BUC x 83 lei fara TVA/buc= 581 lei; TONER HP LASERJET 1020- 6 BUC x 33 lei fara TVA/buc= 198 lei; TONER HP LASERJET 1320- 4 BUC x 49 lei fara TVA/buc= 196 lei; CARTUS TONER HP LASERJET P2015DN- 1 BUC x 49 lei fara TVA/buc= 49 lei; CARTUS TONER HP LASERJET P2055DN 505X- 3 BUC x 54 lei fara TVA/buc= 162 lei; CARTUS TONER LEXMARK X466- 2 BUC X 105 lei fara TVA/buc= 210 lei; CARTUS TONER ORIGINAL XEROX WORKCENTRE 6515 BLACK- 1 BUC x 41 lei fara TVA/buc= 41 lei; CARTUS TONER ORIGINAL XEROX WORKCENTRE 6515 CYAN- 1 BUC x 36 lei fara TVA/buc= 36 lei; CARTUS TONER ORIGINAL XEROX WORKCENTRE 6515 MAGENTA- 1 BUC x 36 lei fara TVA/buc= 36 lei; CARTUS TONER ORIGINAL XEROX WORKCENTRE 6515 YELLOW- 1 BUC x 36 lei fara TVA/buc= 36 lei; CARTUS TONER SAMSUNG SCX 3205- 2 BUC x 64 lei fara TVA/buc= 128 lei; CARTUS TONER XEROX PHASER 3020- 2 BUC x 48 lei fara TVA/buc= 96 lei; CARTUS TONER BROTHER MFC 8520- 2 BUC x 45 lei fara TVA/buc= 90 lei; DRUM PT BROTHER MFC 8520- 1 BUC x 65 lei fara TVA/buc= 65 lei; CARTUS TONER HP LASERJET PRO MFP M130A- 4 BUC x 46 lei fara TVA/buc= 184 lei; DRUM PT HP LASERJET PRO MFP M130A- 2 BUC x 52 lei fara TVA/buc= 104 lei

---